新発売のご案内
機械器具74　医薬品注入器

管理医療機器　医薬品・ワクチン用注入器

（2012年7月作成）

販売元

日本ケミカルリサーチ株式会社
製造販売元

パナソニック ヘルスケア株式会社
（裏面に続く）

専用充電台/専用ACアダプタ

本体

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、医薬品・ワクチン用注入器「　　　　　　　　　　」を新発売することとなりま

したので、謹んでご案内申し上げます。

敬　具

1．新発売日：2012年7月30日（月）

2．製品写真

　　　　　　　　　　　にご使用いただく製剤は、以下の写真の通り、

　　（ホルダー変更品）です。

記

（ホルダー変更品）個装箱

（ホルダー変更品）製剤

本体は充電式ですので、同梱されている
充電台で充電して下さい。

冷蔵保存ケース
使用中の製剤は保護キャップを取り付け、
同梱されている冷蔵保存ケースに入れて
冷蔵庫で保管して下さい。

4．個装箱サイズ

以　上

PA-2012-01（M）

品　名 個装箱サイズ

217mm×319mm×75mm

重　量

約1.1kg

3．流通コード、区分等

GS1-128用商品コード GS1-128コードシンボル
品　名 JMDNコード

JANコード JANコードシンボル

12504002

(01)04987464500245

4987464500245

品　名 包　装 統一商品コード 耐用期間 区　分

1本 464-50024-5 使用開始から3年間 管理医療機器

5．グロウジェクター2専用入力装置について

「　　　　　　　　　　　」は、成長ホルモン注入量を自動的に計算して設定できる注入器

です。投与回数等の条件は、医師が専用入力装置を用いて入力します。

専用入力装置は、製品に同梱されておりませんので、入手方法等につきましては、弊社担当

者にお問い合わせ下さい。

「　　　　　　　　　　　」個装箱には、ペン本体と以下の写真の部品が、取扱説明書等の

資料とともに同梱されています。

本体

専用ACアダプタ

個装箱

冷蔵保存ケース

専用充電台

取扱説明書（添付文書、
使用開始シールも同封
されています）